


RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.001.113
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME</b> RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3315 0315 0905 4300 0114 5500 1000 0011 1310 0339 0904 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.001.113 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333150030227152 - 04/03/2015 10:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 79611999	CNPJ 15.090.543/0001-14
--------------------------------	--	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASS. DE PAIS E MESTRES DA M EDUC. INF. JARDIM EUROPA		20.353.888/0001-53	04/03/2015
ENDEREÇO RUA BALUGÃES, S/N - JARDIM EUROPA	BAIRRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

CONDICÃO DE PAGAMENTO  
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	858,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				858,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
612	PALITO DE PICOLÉ COLOR PCT C/100 UNID	44190000	0400	5102	UNID	4,0000	4,1900	16,76					
612	PALITO DE PICOLÉ NATURAL PCT C/100 UNID	44190000	0400	5102	UNID	1,0000	2,6000	2,60					
38504	LASTEX	40151900	0400	5102	UNID	10,0000	0,8000	8,00					
3555	BARBANTE ROLO C/130 METROS	29898214	0400	5102	UNID	4,0000	3,3500	13,40					
3456	PINCEL P/ PINTURA K21 Nº8	48025210	0400	5102	UNID	25,0000	1,1500	28,75					
6576	CARTOLINA DUPLA FACE PAC C/20	48109290	0400	5102	UNID	6,0000	11,4000	68,40					
6576	CARTOLINA DUPLA FACE FLUORESCENTE PAC C/20	48109290	0400	5102	UNID	1,0000	14,8000	14,80					
28456	PAPEL KRAFT 66X96 PCT C/ 100UNID	48045100	0400	5102	UNID	2,0000	39,0000	78,00					
435	PAPEL 40 KG PAC C/250	48229000	0500	5401	UNID	1,0000	132,3900	132,39					
549	GRAMPO 26/6 C/ 5000	99000846	0400	5102	UNID	4,0000	3,3500	13,40					
4365	PISTOLA COLA-QUENTE GRANDE BRW BIVOLT	84242000	0400	5102	UNID	1,0000	18,6000	18,60					
5236	GIZ DE CERA GROSSO 95 G ACRILEX C/12	96091002	0400	5102	UNID	20,0000	2,8900	57,80					
1839	CLIPS 2/0 C/ 100 UNID BRW	90189095	0400	5102	UNID	3,0000	1,8000	5,40					
45285	EVA PCT C/10	95010000	0500	5401	UNID	3,0000	14,2000	42,60					
635763	QUADRO BRANCO 90X120 ALUMINIO	53052900	0400	5102	UNID	2,0000	71,2500	142,50					
752718	PLASTICO.POLIONDA C/ ELÁSTICO 6CM	39239000	0400	5102	UNID	10,0000	2,7500	27,50					
752718	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO FINA	39239000	0400	5102	UNID	10,0000	1,6000	16,00					
657	TESOURA 21CM KIT R.1408	82130000	0400	5102	UNID	2,0000	7,5000	15,00					

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				
05462436				

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

JRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

CEP 23093-180

Recebemos através do cheque nº 850003, Ag. 1576,  
do Banco do Brasil a quantia de R\$ 858,45

(oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 1113.

Rio de Janeiro, 04 de março de 20 15.

*[Assinatura]*  
PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa,  
CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de  
R\$ 858,45 (oitocentos e cinquenta  
e oito e quarenta e cinco centavos)  
Cheque nº 850003 em 04/03/15  
do Banco do Brasil.  
Nova Iguaçu, 04/03/15

Adquirido com recursos do FNDE/PDR<sup>100</sup>  
Givley F. N. Silva  
Givley F. N. Silva  
CPF: 115.207.155-4  
Lancada

Declaramos que recebemos o  
material constante desta Nota Fiscal de  
acordo com a respectiva especificação  
no dia 04/03/15.  
Nova Iguaçu, 04/03/15  
Liliane Pereira de Melo PII  
Assinatura - Cargo  
Amanda Pereira Surtak PII  
Assinatura - Cargo

A.P.M. DA E.M.E.I Jardim Europa  
CNPJ: 20.353.888/0001-53  
Rua Batugães, S/N  
Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ  
*[Assinatura]*

Givley F. N. Silva  
CPF: 115.207.155-4  
CONFERE COM O ORIGINAL  
*[Assinatura]*

2016/026730

**PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA**  
**ME**

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída 1

Nº 000.001.113  
SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3315 0315 0905 4300 0114 5500 1000 0011 1310 0339 0904

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO  
GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333150030227152 - 04/03/2015 10:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79611999

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

15.090.543/0001-14

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5576	TNT METRO	02904204	0400	5102	UNID	30,0000	1,5200	45,60					
4007	PAPEL A4 CARDS FILIPINHO C/24 FOLHAS COLOR KIT	48025610	0400	5102	UNID	10,0000	4,6000	46,00					
28495	PAPEL CARTÃO PAC C/20 UNID	47071000	0400	5102	UNID	2,0000	13,7000	27,40					
18395	TINTA GUACHE 500ML ACRILEX	32131000	0500	5401	UNID	4,0000	6,4500	25,80					
597	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR PRETO PILOT UNID	96082000	0400	5102	UNID	5,0000	2,3500	11,75					

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05

Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

CEP 23093-180

Recebemos através do cheque nº 850003, Ag. 1576,  
do Banco do Brasil a quantia de RS 858,45

(oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 1113.

Rio de Janeiro, 04 de março de 20 15.

*[Signature]*  
PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva especificação no dia 04/03/15.  
Nova Iguaçu 04/03/15  
[Signature] Assinatura - Cargo  
[Signature] Assinatura - Cargo

Adquirido pelo vendedor da Nota Fiscal  
[Signature]  
11690755-4  
Diretora

A.P.M. DA E.M.E.I. JARDIM EUROPA  
CNPJ: 20.353.888/0001-53  
Rua Siqueira Campos, 100  
Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ


Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa, CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de R\$ 858,45 (oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos) Cheque nº 850003 em 04/03/15 do Banco do Brasil.  
Nova Iguaçu, 04/03/15

CONFERE COMO ORIGINAL

[Signature]  
11690755-4

RECEBEMOS DE PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.001.295
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

26/05/2015

<b>PACOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME</b>  RUA EMBAIXADOR CAMILLO DE OLIVEIRA, 5 - - CAMPO GRANDE, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 23093180	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>I</b> Nº 000.001.295 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3315 0515 0905 4300 0114 5500 1000 0012 9512 0080 0003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333150069700476 - 22/05/2015 08:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 79611999	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 15.090.543/0001-14

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASS. DE PAIS E MESTRES DA M EDUC. INF. JARDIM EUROPA		20.353.888/0001-53	22/05/2015
ENDEREÇO RUA BALUGÃES, S/N - JARDIM EUROPA	BAIRRO/DISTRITO NOVA IGUAÇU	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Rio de Janeiro	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**  
PAGAMENTO À VISTA

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 476,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 476,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6502	CAIXA AMPLIFICADA PRAHIM MF200 USB	85182200	0400	5102	UNID	1,0000	476,0000	476,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 05462436	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

79.611.999

15.090.543/0001 - 14

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

Rua Embaixador Camilo De Oliveira, 05  
Campo Grande - Rio de Janeiro/RJ

IRF 64.17 Oeste  
CNAE - FISCAL 4761-0/03

MUN 64

CEP 23093-180

Recebemos através do cheque nº 850004, Ag. 1576,  
do Banco Brasil a quantia de R\$ 4761,00

(quatrocentos e setenta e seis reais)  
como pagamento do(s) valor(es) referente(s) a(s) nota(s) fiscal(is) 1.295.

Rio de Janeiro, 22 de maio de 2015.

*[Handwritten Signature]*  
PAÇOCA DISTRIBUIDORA LTDA ME

Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa,  
CNPJ: 20.353.889/0001-53, a quantia de  
R\$ 4761,00 quatrocentos e  
setenta e seis reais  
Cheque nº 850004 de 22/05/15  
do Banco do Brasil.  
Nova Iguaçu, 22/05/15

Adquirido com recursos do FNDE/PDDE:  
*[Handwritten Signature]*  
Gley F. N. Silva  
CPF: 116.30755-4

Declaramos que recebemos o  
material constante desta Nota Fiscal de  
acordo com a respectiva especificação  
no dia 22/05/15.  
Nova Iguaçu 22/05/15  
*[Handwritten Signature]*  
Assinatura - Cargo  
*[Handwritten Signature]*  
Assinatura - Cargo

A.P.M. DA E.M.E.I. Jardim Europa  
CNPJ: 20.353.889/0001-53  
Rua Balugães, S/N  
Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ

CONFERE COMO ORIGINAL

*[Handwritten Signature]*  
Gley F. N. Silva  
CPF: 116.30755-4  
Diretor



**PARCO PAPELARIA LTDA**  
 RUA FERREIRA BORGES Nº 42  
 CAMPO GRANDE - RIO DE JANEIRO - RJ  
 CEP: 23.050 - 350 - FONE: (21) 2414-4000

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR  
 DA NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAIDA  
 Nº 61851  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO  
 3315 0305 2140 5300 1796 5500 1000 0618 5113 7384 8456

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS DE MERCADORIA  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 77982930  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA: 05.214.053/0017.96  
 DADOS DA NF-e: 33150305214053001796550010000618511373848456

DESTINATÁRIO REMETENTE: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EMEL JARDIM EUROPA  
 ENDEREÇO: RUA BALIAGAHS Nº 00  
 MUNICÍPIO: NOVA IGUAÇU RJ  
 FATURA/DUPLICATA: 02

BAIRRO: LAGOINHA  
 FONE/FAX: 2126867893  
 UF: RJ  
 CNPJ/CPF: 20.353.888/0001-53  
 CEP: 26296-225  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26296-225  
 DATA DE EMISSÃO: 05/03/2015  
 DATA DE ENTREGA/SAÍDA: 05/03/2015  
 HORA DE SAÍDA:

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 40,53  
 VALOR DO ICMS: 7,37  
 VALOR DO SEGURO: 0,00  
 DESCONTO: 0,00  
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO: 0,00  
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00  
 VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO: 0,00  
 VALOR TOTAL DO ICMS: 0,00  
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 129,99  
 VALOR TOTAL DA NOTA: 129,99

RAZÃO SOCIAL: ENDEREÇO: MUNICÍPIO: ESTADO: 0 - Espilente  
 QUANTIDADE: 2  
 ESPECIE: VOLUMES: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO: 5,080

COLA PRETA	DISCÇÃO DOS PRODUTOS		NCM/SH	C.S.T.	CIQOP	UN	QUANT	V. UNITARIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTAS ICMS	V. IPI
95063	COLA FLORIDA 6 CORES ATACADO - CAIXA UNID - KIT		35069120	060	5405	CK	5.0000	4,0000	20,45				
36911	COLA ISOPOR 90G3S ATACADO - PCT CG - KIT		35069120	060	5405	PC	2,0000	11,7000	23,40				
1574	MARKADOR QUADRO BRANCO SIAPIE TANK APAGADOR BISTEX ATACADO - CAIXELA UNID - NEWELL		96082030	260	5405	CA	1,0000	17,5000	17,50				
1485	PAPEL BELTONGIACE 50X60 AMARELO 8001 ATACADO - PCT C50 - X & PAPERIS		48102290	060	5405	PC	1,0000	9,0400	9,04				
41849	PAPEL BELTONGIACE 50X60 AZUL 8800 ATACADO - PCT C50 - K & PAPERIS		48102290	060	5405	PC	1,0000	9,0400	9,04				
4937	SACO TRANSPARENT 20X30 INCOLOR ATACADO - PCT C50 - DANI EMBALAGENS		39232930	060	5102	PC	2,0000	3,7800	7,56		7,56		
21316	CAIXA PDIARRIO DE CLASSE MENSAL VAZIO - IND UNID - PACHECO		39261000	060	5405	UN	4,0000	1,9100	7,64		1,44		19,00
5835	DIARIO DE CLASSE MENSAL VAZIO - IND UNID - PACHECO		48201000	060	5405	UN	1,0000	2,3900	2,39				
3236	PLASTICO PENCAPAR 2MTS XADREZ AMARELO VAZIO - IND UNID - MERCUR		39201010	000	5102	UN	3,0000	2,3700	6,96		6,96		18,00
1111	PLASTICO PENCAPAR 2MTS XADREZ AZUL VAZIO - IND UNID - MERCUR		39201010	000	5102	UN	6,0000	2,8900	17,34		17,34		38,00
			39201010	000	5102	UN	3,0000	2,8900	8,67		8,67		18,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO

VENDEDOR: INGRID SOUZA PEDRO: 3393999 PAGAMENTO: CHEQUE A VISTA A LUIZ 9% BASE C 89,44 V ICMS 00,00 / A LUIZ 18% BASE C 32,91 V ICMS 05,99 / A LUIZ 19% BASE C 07,56 V ICMS 01,44 IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO CONFORME RICM RJ ART 27 LIVRO 9: INC. II, LIVRO II, ANEXO I ART 2 LIVRO II / PROCON: RUA DA ANIDA, 65, SUBSÓCIO, CENTRO RIO DE JANEIRO RJ. TEL: (21) 51.7.7000 / COMISSÃO DE DESPESA DO CONSUMIDOR ALERJ TEL: (21) 2588 8418 RUA ALFONDEGA, 08 CENTRO RJ

CONFERE COM O ORIGINAL

*[Signature]*  
Mônica S. S. Silva  
Diretora

Recebemos através do ch. N.º 850002  
a quantia de R\$ 199,99  
pelo Banco do Brasil  
05103115  
PARCO PAPELARIA LTDA.

*[Signature]*

A.P.M. DA E.M.E.I Jardim Europa  
CNPJ: 20.353.888/0001-53  
Rua Belugas, SN  
Jardim Europa - Nova Iguaçu - RJ

Requisito com recursos de FIDEJUDIC  
*[Signature]*  
Mônica S. S. Silva  
41020755-4  
Diretora

Recebi da A.P.M. Da E.M.E.I. Jardim Europa,  
CNPJ: 20.353.888/0001-53, a quantia de  
R\$ 199,99 *[Signature]* e recebi  
Meus e dependentes e recebi em talares  
Cheque nº 850002 em 06/03/15  
do Banco do Brasil. 05103115  
Nova Iguaçu, 06/03/15

**05.214.053/0017-96**  
PARCO PAPELARIA LTDA.  
Rua Ferreira Borges, Nº 42  
Campo Grande-CEP 23.050-350  
RIO DE JANEIRO - RJ

*[Signature]*

Declaramos que recebemos o  
material constante desta Nota Fiscal  
acordo com a rec. nº especifica  
no dia 06/03/15.  
Mônica S. S. Silva 05103115  
Assinatura - Cargo  
*[Signature]*  
Assinatura - Cargo



2 01 6 / 02 6730

28 908

Série Número  
850002

Pago a

*Barco Papalua*

Data *05/03/15*

Saldo Anterior

Total *129,99*

Este Cheque

Saldo

Série Número  
850004

Pago a

*Papaca*

Data *22/05/15*

Saldo Anterior

Total *476,00*

Este Cheque

Saldo

Série Número  
850003

Pago a

*Papaca*

Data *04/03/15*

Saldo Anterior

Total *858,45*

Este Cheque

Saldo